PAGE
2

	[image: image1.wmf]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 апреля 2011 года

	№ 153/961-4

	О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Архангельской области от 10.02.2011 № 146/931-4 «Об областном конкурсе «Выборы как инструмент развития демократии» среди библиотек с целью правового просвещения избирателей и организаторов выборов»

В связи с переименованием ГУК «Архангельская областная научная ордена «Знак Почета» библиотека им. Н.А. Добролюбова» избирательная комиссия Архангельской области постановляет:

1. Внести в постановление от 10.02.2011 № 146/931-4 «Об областном конкурсе «Выборы как инструмент развития демократии» среди библиотек с целью правового просвещения избирателей и организаторов выборов» следующие изменения:

1) в пунктах 1 и 4 слова «ГУК «Архангельская областная научная ордена «Знак Почета» библиотека им. Н.А. Добролюбова» заменить словами «ГУК Архангельской области «Архангельская научная ордена «Знак Почета» библиотека имени Н.А.Добролюбова».

2. Внести в Положение об областном конкурсе «Выборы как инструмент развития демократии» среди библиотек с целью правового просвещения избирателей и организаторов выборов, утвержденное постановлением от 10.02.2011 № 146/931-4, следующие изменения:

1) в пункте 1.2 слова «ГУК «Архангельская областная научная ордена «Знак Почета» библиотека им. Н.А. Добролюбова» заменить словами «ГУК Архангельской области «Архангельская научная ордена «Знак Почета» библиотека имени Н.А.Добролюбова»;

2) в пункте 2.3. слова «Архангельской областной научной библиотекой им. Н.А. Добролюбова», заменить словами «Архангельской научной библиотекой им. Н.А. Добролюбова»;

3) пункт 2.5 изложить в новой редакции:

«2.5. Материалы предоставляются в отдел библиотечного развития ГУК Архангельской области «Архангельская научная ордена «Знак Почета» библиотека им. Н.А. Добролюбова» с пометкой «на конкурс» по адресу: 163000, г. Архангельск, ул. Логинова, д.2.»;

4) пункт 2.7 изложить в новой редакции:

«2.7. Материалы, представленные на конкурс не возвращаются; поступают в фонд неопубликованных документов отдела библиотечного развития ГУК Архангельской области «Архангельская научная ордена «Знак Почета» библиотека им. Н.А. Добролюбова», а материалы, представляющие особую ценность, могут использоваться избирательной комиссией Архангельской области в целях повышения правовой культуры избирателей.»;

5) в разделе 6:

в наименовании должности Степиной О.Г. слова «ГУК «Архангельская областная научная ордена «Знак Почета» библиотека им. Н.А. Добролюбова» заменить словами «ГУК Архангельской области «Архангельская научная ордена «Знак Почета» библиотека имени Н.А.Добролюбова»,

наименование должности Аслановой З.Ф. заменить на «главный библиотекарь Электронного читального зала ГУК Архангельской области «Архангельская научная ордена «Знак Почета» библиотека им. Н.А. Добролюбова»,

наименование должности Максимовой Ю.А. заменить на «ведущий методист отдела библиотечного развития ГУК Архангельской области «Архангельская научная ордена «Знак Почета» библиотека им. Н.А. Добролюбова».

3. Направить данное постановление в ГУК Архангельской области «Архангельская научная ордена «Знак Почета» библиотека им. Н.А. Добролюбова», территориальные избирательные комиссии и разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети Интернет.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	А.Г. Яшков

Е.В. Плотицына